

Strandvejens Ejendomsselskab ApS

Marielyst Strandvej 46
4873 Væggerløse

Årsrapport
19. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2018

Birger Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Strandvejens Ejendomsselskab ApS
Marielyst Strandvej 46
4873 Væggerløse

Telefonnummer: 20936838
e-mailadresse: strandvejensautocenter@gmail.com

CVR-nr: 38264842
Regnskabsår: 19/12/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nykredit
Langgade 10
4800 Nykøbing F.
DK Danmark

Revisor B J REVISION/BIRGER JØRGENSEN
Sundkrogen 6
4800 Nykøbing F
DK Danmark

CVR-nr: 74592953
P-enhed: 1002435050

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af erhvervsbygninger.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 19/12 2016 - 31/12 2017 udviser et årsresultat på t.kr. -21.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes et bedre resultat i 2018.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 19. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		198.000
Eksterne omkostninger		-25.729
Bruttoresultat		172.271
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.474
Resultat af ordinær primær drift		132.797
Øvrige finansielle omkostninger	1	-153.729
Ordinært resultat før skat		-20.932
Årets resultat		-20.932
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-20.932
I alt		-20.932

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		1.458.106
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.458.106
Anlægsaktiver i alt		1.458.106
Likvide beholdninger		1.925
Omsætningsaktiver i alt		1.925
Aktiver i alt		1.460.031

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-20.932
Egenkapital i alt		29.068
Gæld til realkreditinstitutter		1.206.349
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.206.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		213.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		224.614
Gældsforpligtelser i alt		1.430.963
Passiver i alt		1.460.031

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2017
	kr.
Renter af bankgæld	-5
Renter af prioritetsgæld	-109.548
Kurstab	-44.176
Øvrige finansielle omkostninger i alt	-153.729

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	1.497.580
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.497.580
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-39.474
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-39.474
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.458.106